
招标公告
1.招标条件
本招标项目唐山市路北区果园镇乡村振兴管网基础设施及坑塘治理一期工程已由唐山市路北区行政审批局以北行审

批[2023]144号（项目代码：2303-130203-89-05-210153）文批准建设，招标人为唐山市路北区农业农村局，建设资金为财
政筹措资金，出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1、项目名称：唐山市路北区果园镇乡村振兴管网基础设施及坑塘治理一期工程监理服务；

2.2、建设地点：唐山市路北区果园镇刘火新庄村、娘娘庙村和杨家口村；

2.3、建设规模：根据工程需要，本项目一共分为二个标段，其中：

一标段一标段：唐山市路北区果园镇刘火新庄村

刘火新庄村位于路北区果园乡中西部，南邻我市主要交通枢纽唐山站、唐山西综合客运枢纽，城市主干道路北新西道、竹
安北路穿村而过，距离津沈高速公路路北区互通口1公里，地理位置十分优越。主要建设内容包括改造供热管网12000米、污
水管网12000米、供电管网 12000米；村南纳污坑塘治理5000平方米以及破路面修复89000平方米。

二标段二标段：唐山市路北区果园镇娘娘庙村、杨家口村

娘娘庙村位于唐山市西北部，西外环路西北侧，与开发区为邻，属市区城郊村。主要建设内容包括改造污水管
网9000米、供电管网9000米、更新污水处理设施1项；乡村纳污坑塘治理81000平方米以及破路面修复16911.5平方米。

杨家口村位于唐山市西北部，西外环路西北侧，与开发区为邻，属市区城郊村。主要建设内容包括改造污水管
网4750米、供电管网4750米；乡村纳污坑塘治理28582.2平方米以及破路面修复11928平方米。

2.4、资金来源：财政筹措资金；

2.5、质量标准：合格；

2.6、监理周期：监理合同签订之日起至工程竣工验收完毕及保修期结束止；

2.7、本项目招标共分为2个标段：一标段：唐山市路北区果园镇刘火新庄村；二标段：唐山市路北区果园镇娘娘庙村、杨
家口村。

各潜在投标人均可参加上述各潜在投标人均可参加上述2个标段的投标，评标委员会按一标段、二标段的顺序进行评审并向招标人推荐个标段的投标，评标委员会按一标段、二标段的顺序进行评审并向招标人推荐3家中家中
标候选人，在前一个标段被推荐为第一中标候选人的，在以后的标段中只参与评审，不能被推荐为第一中标候选人。标候选人，在前一个标段被推荐为第一中标候选人的，在以后的标段中只参与评审，不能被推荐为第一中标候选人。

2.8、招标范围：本工程施工过程中的质量、进度、费用控制，安全生产监督管理、合同、信息等方面的协调管理等，具
体监理工作内容以《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）及国家、河北省的有关法律、法规等规定为准。

3.投标人资格要求
3.1投标人须具备国内独立法人资格并处于合法有效的经营状态,具有建设行政主管部门核发的市政公用工程监理乙级及以上
资质或工程监理综合资质，并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力；项目总监理工程师须具备全国注册市政公
用工程监理工程师证书且具备中级或以上职称。

3.2本工程不接受联合体投标。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在
控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标。

3.4投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中
国”网站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单中。

3.5落实政府采购政策需满足的资格要求：该项目【是】专门面向小型、微型企业采购。
 

4.招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年12月07日09时至2023年12月13日17时(北京时间，下同)，登录招标通电子招投标交

易平台（http://www.hebztb.com/，以下简称“招标通”）自行下载招标文件等相关资料，并及时查看有无澄清和修改。潜在投
标人如未下载相关资料，或未获取到完整资料，导致投标被否决的，自行承担责任。

4.2招标文件每套售价0元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

4.3投标人需完成市场主体注册,（1）已在河北省公共资源交易服务平台市场主体库通过资格确认（注册登记）并办理其
中任意一家CA证书（包括河北CA、北京CA、山西吉大CA、联通CA、CFCA、CQCCA）的投标人可直接登录招标通电子招
投标交易平台下载文件。（2）未经资格确认（注册登记的）的投标人，应按照河北省公共资源交易信息网平台
（http://www.hebpr.cn）唐山市网站首页“通知公告”中“关于市场主体登记注册的通知”要求完成注册登记（需在投标截止时间



之前完成市场主体注册登记）。CA认证服务热线：河北CA：400-707-3355；北京CA：400-994-3319；山西CA：400-653-
0200；联通CA：0311-85691619；CFCA：400-880-9888；CQCCA：13832326174。

5.投标文件的递交
5.1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为：2023年12月27日09时30分，投标人应在截止时间前通过招标

通电子招投标交易平台（http://www.hebztb.com/）递交电子投标文件。

5.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
6.发布公告的媒介
本公告同时在河北省招标投标公共服务平台、招标通电子招投标交易平台、河北省公共资源交易平台、中国河北政府采

购网发布。因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负责。

7.联系方式
招 标 人：唐山市路北区农业农村局
地址：唐山市路北区新华东道55号
联系人：史德丰
电话：0315-7212630
 
招标代理机构：河北兆诺工程项目管理咨询有限公司
地址：唐山市路北区天源里天源骏景中心俱乐部3-189号三层317房间
联系人：刘丽
联系方式：15097501832

注：（注：（1）本项目投标文件技术标部分采用暗标方式编制及评审，即投标人在编制投标文件技术标部分时屏蔽投标）本项目投标文件技术标部分采用暗标方式编制及评审，即投标人在编制投标文件技术标部分时屏蔽投标
人名称等信息，评标委员会依照招标文件的规定对投标文件技术标部分进行评审。人名称等信息，评标委员会依照招标文件的规定对投标文件技术标部分进行评审。

（（2）按照）按照 (冀政务办冀政务办 (2023]35号号 )工作要求，本项目执行工作要求，本项目执行“双盲双盲”评审、远程异地分散评审。评审、远程异地分散评审。
 


